
4K

V(/7OP,,D.
Příloha č. 2 k č.j.:KRpU-93584-24/čj-2021-0400vz

W TOP s.r.o., Podolská 1739/ 38, Brno 628 00
bankovní spojeni: FlO banka., č. účtu 2800357402/2010

' l

POPIS NABÍZENÝCH VZORKŮ

Kalhoty RAIDER NIK. IV (multicam) - Claw Gear - 2799,- bez DPH

(
(
(

- Lehké a prodyšné, poskytují velkou volnost pohybu - vhodné pro bojové činnosti
- Zapínání kalhot na kvalitní YKK zip a jeden knoflík, nahoře
- V pase velká poutka (průvleky), které pojmou široký služební opasek - o rozměru 55 rnni.
- Snadno nastavitelný obvod pasu
- Vnitřní systém na ochranu kolen - vložné kapsy pro vložné chrániče kolen.
- Kolena kalhot jsou uvnitř vyložena materiálem Coolmax® nebo obdobnou membránou pro
odvod přebytečného vlhka a tepla
- Kalhoty mají trojté švy v exponovaných částech
- Nastavitelné konce nohavic (obvod)
- Z boku dvě kapsy s horním otevřeným vstupem z boku, snadno přístupné
- Dvě zadní kapsy s horním vstupem uzavíratelné
- Dvě stehenní kapsy kryté klopou, rozšířené, uzavíratelné
- Dvě kapsy na kotnících, uzavíratelné
Materiál: 50% polyamid, 50% bavlna
Barva: maskovací vzor Multicam®

Blůza Raider Mk.lV Field Shirt (multicam) - Claw Gear - 2120,- bez DPH

- Je lehká a přizpůsobivá anatomického střihu a poskytovat velkou volnost pohybu při
bojových činnostech.
- Nastavitelné manžety rukávů zapínané na suchý zip.
- Dvě náprsní vnější kapsy kryté klopou se svislým nebo bočním vstupem, zapínatelné.
- Hlavní zapínání uprostřed na YKK zip, zapínatelný límec až ke krku (tzv. stojací).
- Na rukávech a na hrudi Velcro panely k připevnění odznaků nebo jiných předmětů.
- Na rukávech uzavíratelná kapsa
- Hlavní švy zesílené
Materiál: směs 50% poly., 50% bavlna.
Barva: maskovací vzor Multicam®

lČ: 49977202, DIČ: CZ49977202,

- ,{l"


